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det kan eventuellt ha varit en pistol. Detta vapen såg han på klubben Oxen någon gång under mars/april 1986. I samband med att PaUL Molander visade vapnet sade PaUL att vapnet var obrukbart. Kjelle beskriver vapnet som cirka 21 cm, okänd kaliber, okänt fabrikat, okänd färg. PaUL sade att han hade köpt det av någon. Av vem sade han inte. I efterhand har dock Kjelle hört att PaUL köpt den utav Sigge Cedergren.

Vidare säger Kjelle rent spontant att även Peter Molander innehade ett vapen av lite grövre modell. Detta var tidsmässigt hösten 1985. Det var också nere på klubben Oxen. Detta vapen var en revolver, grovkalibrig, okänd kaliber. Troligtvis Smith&Wesson, brunsvart färg/blånad pipa. Kjelle tillägger att pipan var nog 35 cm lång. Var Peter köpt vapnet vet kjelle inte. Hur många som har sett det, förutom han själv, kan han inte säga, men det var några stycken som var på klubben och sett den. Vapnet stals dock någon vecka efter att Peter hade visat den för kjelle. Vem som stal den var dock oklart, men det måste enligt Peter Molander varit någon av de här som hade sett den innan. Vid inbrottet stals endast detta vapen. Om Peter hade ammuntion till vapnet kan han inte säga. Han såg inte vid något tillfälle någon ammunition. Vapnet förvarade Peter i madrassen i sin säng, i rummet på klubben Oxen. Peter hade dock kännedom om vem det var som stulit vapnet, enligt Kjelle, men Peter talade inte om vem det var.

Något annat vapen på klubben Oxen känner Kjelle inte till.

Kjelle tillfrågas om han sett något vapen hos Sigge Cedergren, mellan 1986 och bakåt. Kjelle säger då att han aldrig vid något tillfälle sett något vapen hos Sigge, vad han kommer ihåg i dag. Sigge har dock berättat om en hagelbössa som han hade gömt i garaget på Luntmakargatan. Vidare en hagelbössa som han haft gömt i källaren på Tegnergatan. Vidare om en tårgaspistol som Sigge grävt ner ute i Ängby. Kjelle har inte sett någon av dessa vapen utan bara hört Sigge berätta om dessa. Vidare tillägger Kjelle att Roger visste var Sigge gömde sina vapen och tog hand om dessa vapen och omsatte dem i pengar. Hur många gånger detta skett, kan kjelle inte säga. Han tror att det har inträffat vid minst tre tillfällen, säkerligen vid ytterligare flera tillGällen, som han dock är lite osäker på.

Ifylls ej om blanketten anvends som fortsetningsblad
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